PRODUKTDATENBLATT

PP 45 AE

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

252,2

220

oo

0093.0177

55

182

. 174

MAICO

Kurzinformation

AuRenabdeckung Edelstahl (V4A), Farbe Edelstahl gebiirs-
tet als notwendiges Zubehor fir die Endmontage-Sets PP
45 K, PP 45 O und PP 45 RC

AuRenwand
Edelstahl, gebirstet
Edelstahl, gebirstet
0,98 kg

1,11 kg

220 mm

252,2 mm

50 mm

240 mm

280 mm

70 mm

1 Stiick

K

4012799931775
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